## VI.—SUAVITER IN MODO.

Suavia succedant irritamenta bonorum,  
Qualia foemineus gustus amare solet.  
*Pancrea* sit magno *Rotulorum* digna *Magistro*,  
Cui *Suavis Panis* creditur esse sacer.  
Osque Medulliferum thesauros spargat opertos,  
Qui calidum tosto pane cubile parent.  
Ut bene servetur Stomachi Concordia Discors,  
Sint eheu *nimio* liba soluta *mero*.  
Adsit ab Italico quæ Marte placenta vocatur,  
Quæ bellum *placet* bella *placenta placet*.  
Et vultus nimium dum lubricus esse videtur,  
Sint *Sufflata* novo crustula *Rore Maris*.  
Sitque teres popanum, cui nomen Caseus addit,  
Materiamque simul non retinere sinit.  
Et bene compressus Flos Lactis, Imaginis instar,  
Cui Nux contribuat Pineæ dulce decus.  
Lac quoque concretum, titulum cui dat color album,  
*Lævius* et *levius* quo nihil esse potest.  
Ros sit Amygdaleus, dulcedine dulcior omni,  
Cui *manus immanis* verbera mille dedit.  
Sint *Nugæ* quales non in mala seria ducunt,  
Musula nam *Nugas edit editque* meas.  
Deinde ἀπο των Μακαρων quod habet *Macaronica* Musa,  
Unde Poetarum creditur esse cibus.  
*Pancalon* accedat, ne sit male *nomen* et *omen*,  
Παν καλον ομνε bonum, Παν κακον ομνε malum.

## NOTULÆ.

- 1.—“*Ab ovo ad malum*” proverbium significans *ab initio ad finem*. Horat. Sat. i. 3. 6.
- 3.—*Ovatio* ab *Ove* (immolata), Virgil. “*Sic Vos Non Vobis Vellera Fertis Oves.*”
- 5.—Anglicè *Plovers’ Eggs*.
- 7.—Anglicè *Sweet Omelette*.
- 11.—Virg. Ecl. i. 35. “*Ingratæ premeretur Caseus urbi.*”
- 12.—Schola Salernitana dicit, “*Caseus est nequam quia digerit omnia sequam.*”
- 13.—Anglicè *Parmesan*, à *Parmâ* verbo Militari.
- 16.—Gallicè *Neuchâtel*.
- 17.—Anglicè *Celery, Beet-root, Salad*.
- 18.—Anglicè *Biscuit*.
- 19.—M. T. Bass, M.P. in cujus Cerevisiâ inest vera *Cereris Vis*, et cujus famam  
*Ultima Thule* non nescit.
- 21.—Anglicè *Soyer’s Nectar, Seltzer Water, Soda Water*, quæ duo posteriora bene  
juncta valde laudanda sunt.
- 25.—In conviviis Publicis “*NON NOBIS*” plerumque cantari solet, sine quo.  
*Stomachus Stomachatur, et Digestio non bene se agere dignatur.*

## VII.—O V A T I O.

Nonne coronat opus finis. Sic itur “*ab Ovo*  
“*Ad Malum,*” finem non (mihi crede) *malum.*  
Non ab *Ove*, ut quondam, ducatur *Ovatio* ab *Ovo*,  
Sic vos non vobis *verba refertis Oves.*  
*Ovaeque* succedant Pluvialia, *Ovatio* opima,  
Deposita in musco, qui quasi nidus erit.  
Intrita *Ovorum* tamen optima *Ovatio* habenda est,  
Qua bene *Fragorum fragrat* amænus odor.  
Illaque ni fallor *Victoria summa Culinæ*,  
Ille *Triumphorum* maximus esse solet.  
Adsit et ingratae quod rus premit urbis in usum,  
Et præter sese digerit omne bonum.  
Qui capit à *Parmâ* vires ne sit nimis acer,  
Ne “*Casus Belli*” *Caseus* esse queat.  
Mollior et melior tamen est qui trans mare fertur,  
*Castellique Novi* nobile nomen habet.  
Cum *Celeri* coeat *Betæ Radice* Salatam,  
Paneeque bis cocto stet *Caviare* recens.  
Sit quoque *Vis Cereris* (*Cerevisia* rite vocata),  
Quæ titulum *Bassi Burtoniensis* habet.  
Scintillans tumeat *Soyeri Nectaris* haustus,  
Et sit *Selzeriæ Soda sodalis* aquæ.  
Cætera prætereant, nec *refert* plura *referre*,  
Ne *Carnem Carmen* lasset inane meum.  
Gratia cantetur, “NON NOBIS GLORIA DETUR,”  
Unanimâ resonet GLORIA voce chori.